
SOCIAL Uo ersdad
Neclonai
oe Co dona

E Pt. 1003/2013

Córdoba, f d Ull rdj

VISTO

Que por el articulo ' de la Resolucion de Dirección N' 62/14 se esrableció
techa de reunion del Comné Evaluador correspondiente al Área **Niicleo intervención
Profesional 2"

Que la Prufesura ydaria Rosa Goldar no pudo asistir. por razones personales.
el dia y horario evtablemdo cn la Resolución antes mencionada. y

CONSIDERANDO

Lo establecido por el articulo 9 de la Ordenanza HCS N' 06/08. en relación a
la constiturión del Comité.

Sc hace necesario tijar una nueva fecha de reunmn del Connré y citar a sus
miembros

Por ello: LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO lN Cirar para cl dia 27 de lunio de 2014 a las 09:00  nueve! horas. en la
Oficma de Concursos de esta Unidad Académica, a los idiembros del Comité Evaluador al
Área '*Núcleo Intervención Profesional 2** designados mediante Resolución del Honorable
Consejo Superior N' 106 '13 a lin de evaluar méntos académicos la actimdad docente de
los postulados cn cl Arca "Núcleo lntervencion Profesional ' "

ARTICULO Ih Re~ordar a lo iniembros riel Comité Evaluador lo establecido en el Art. I l

de la OHCS respecto de vu dcscmpeiio.

ARTICULO JN Protocolizar. Comurucar Publicar Notiticar Opoitunamente archivar

RESOLUCION N"

A v Ip» � c d du vest d' d c tcpsoool Arsept a


